Valor total
disponível
para
gasto

1

01.04.00.00179451-
5

TAXA POR
TRANSAÇÃO,
para emissão
de Passagem
Aérea
Nacional e
Internacional,
via Sistema
Informatizado.

Un

50

0,01

125.000,00

§1o Estima-se para o contrato o valor global de R$ 125.000,00  ( cento e vinte e cinco mil reais)

§2o

Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários,
encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA, como
também fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive

[...]

programação, montagem de roteiros, cotação, reserva, marcação, emissão, remarcação ou 
alteração, cancelamento e reembolso com a entrega de bilhetes de passagens aéreas nacionais 
e internacionais Prazo: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses a contar 
a partir da data de sua assinatura. Valor Global Estimado:R$ 125.000,00 ( cento e vinte e 
cinco mil reais) ). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: 38.101; Unidade Gestora: 
0001; Ação: 2000; Natureza da Despesa: 3.3.90.33.000; Destinação de Recurso:1.500.0.
100.000000.00.00.00 Tipo de Gasto: 1/  Unidade Orçamentária: 38601; Unidade Gestora: